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Lowepro RunAbout BP 18L

Cena 348 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LP37443-PWW

Kod producenta 152_LP37443-PWW

Kod EAN 0056035374432

Producent Lowepro

Opis produktu
Lowepro RunAbout BP 18L

Lowepro RunAbout BP 18L to ultralekki i przenośny plecak, który po opróżnieniu można złożyć na płasko i schować do
większych toreb. Po pełnym rozłożeniu Runabout może pomieścić wkłady fotograficzne Lowepro GearUp (brak w zestawie). Do
sprzętu fotograficznego można łatwo uzyskać dostęp od góry (zamnięcie za pomocą zaciskanego sznurka), a także przez
zamek błyskawiczny na całej długości tyłu plecaka.

Plecak RunAbout 18L jest idealny do przechowywania niezbędnych rzeczy na jednodniową wędrówkę. Posiada wiele punktów
mocowania do statywu, kijków turystycznych i innych rzeczy. Runabout jest również kompatybilny ze wszystkimi wkładami do
aparatów GearUp i systemem pasków do akcesoriów. Lowepro RunAbout BP 18L to lekki, mocny i trwały plecak, wykonany w
84% z materiałów pochodzących z recyklingu.

Plecak oferuje dostęp zarówno od strony pleców jak i od góry do przedmiotów. Maksymalna pojemność 18 litrów sprawia, że
idealnie nadaje się jako plecak na jednodniowe wędrówki i zwiedzanie. Duża komora główna pomieści wszystko, co będzie
potrzebne na co dzień - dodatkową wartwę odzieży, lekką kurtkę, żywność i inny sprzęt. Plecak jest kompatybilny z wkładami
fotograficznymi GearUp zapewniających modułowe rozwiązania do przechowywania i organizacji sprzętu. Duża kieszeń boczna
w plecaku Lowepro RunAbout BP 18L może pomieścić statyw podróżny lub butelkę z wodą. Boczny otwór szybkiego dostępu w
połączeniu z wkładem fotograficznym Lowepro GearUp umożliwia szybkie fotografowanie. Plecak jest wyposażony w pasek
biodrowy oraz piersiowy, co pozwala na lepsze rozłożenie ciężaru.

Składana lekka konstrukcja - plecak Lowepro RunAbout BP 18L waży zaledwie 400 gramów, dzięki czemu można go nosić w
innej torbie bez wyraźnego zwiększania wagi całego zestawu. W pełni rozłożony mierzy 25 x 17 x 50 cm. Etykieta Lowepro
Green Line pokazuje procent materiałów pochodzących z recyklingu, osiągnięty dzięki wykorzystaniu materiałów w pełni
pochodzących z recyklingu, a do wykonania plecaka użyto mieszanek przędzy pochodzącej z recyklingu i przędzy pierwotnej -
plecak jest wykonany w 84% z materiałów pochodzących z recyklingu.

Specyfikacja

Wymiary zewnętrzne: 25 x 17 x 50 cm

Wymiary wewnętrzne: 24 x 16 x 48 cm

Maksymalna objętość: 18 L

Materiał zewnętrzny: potrójny nylon 70D ripstop (z recyklingu)

Kolor: pomarańczowy i czarny

Waga: 0,4 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/lowepro-runabout-bp-18l-p-53768.html
http://www.tcpdf.org

